Məlumdur ki, orta əsrlərdə və yeni dövrdə Şirvan sufi məktəbləri və
şirvanlı təsəvvüf öndərləri Anadolu üzərində dərin təsir və nüfuza sahib
olmuşlar (26, 162). Bu məsələni nəzərə alan XVIII əsr təzkirəçisi Mustafa
Səfayi Şirvanı «iqlimi-irfan» adlandırır (20, 399).

Yenə həmin təzkirəçinin məlumatından bəlli olur ki, H. 1110 / M. 1698-
99-cu ildə Osmanlı sultanı II Mustafa tərəfindən Səfəvi şahı Sultan Hüseynə
göndərilən elçilərin arasında şair Süleyman Nahifi də vardı. Bu şair səfər
zamanı İrəvanda, Təbrizdə, Naxçıvanda və Azərbaycanın digər şəhərlərində
olmuş, buradakı şairlər, ədiblər və alimlərlə görüşüb söhbətlər etmişdir.